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Понедельник
10.01.2000г.

Прометей — АСТ
14.00 — «М аленький бродяга». 

Телесериал (К а н а д а ). 9-я  
серия.

14.30 — И нф ормационная пр о г­
рамма «Ф акт» .

14.40 — « Х и щ н и к» . Телесери­
ал. (Б рази л и я). 55-я се­
рия.

15.35 — Тележурнал «Только для 
ж енщ ин».

16.00 — «Документальны й э к ­
ран». «Крестьянские  дети».

16.30 — М узыкальная мозаика.
16.55 —  «Целебные советы».
17.00 — М ультипликационный 

фильм «Крот и орел».
17.30 — И нф ормационная пр о г­

рамма «Ф акт».

23-й канал — Иркутск
17.40 — Художественны й  

фильм «С трингер».

Прометей — АСТ
19.10 — Неделя К итайско го  теле­

видения. Н аучно-популяр­
ный фильм «Путешествие 
по родине дракона».

19.40 — «Чудесные уроки» .
«У р о к р усско го  язы ка».

19.55 — «Одиссеи ж ивотны х» 
(А нглия). М ини-сериал о не­
вероятных путешествиях 
ж ивотны х. Выпуск 1-й.

23-й канал — Иркутск
20.00 — «-Понедельник — День 

добрый» (СТВ).
20.20 — «П одарки к  2000 году» 

(повтор от 31 .12 .99г.).
20.40 — Художественны й  

фильм «М акси м и л и ан» .

Вторник 
11.01.2000г.

П роф илактика на канале «Про­
метей — АСТ».

Среда
12.01.2000г.

Прометей — АСТ
14.00 — «М аленький бродяга»  

(К а н а д а ). 10-я серия.
14.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».
14.40 — «Х и щ н и к» . Телесери­

ал. (Б разилия). 56-я и 
57-я серии.

16.30 — Музыкальная мозаика.
16.55 — «Целебные советы».
17.00 — Мультфильм «Крот и ле­

карство».
17.30 — Информационная про г­

рамма «Ф акт».

23-й канал — Иркутск
17.40 — Художественны й  

фильм «Плачу вперед».

Прометей — АСТ
19.10 — Неделя Китайского  теле­

видения. Научно-популяр­
ный фильм «Беседы о вее­
рах».

19.40 — «Чудесные уроки» . 
«У р о к рисования».

19.55 — «Одиссеи животных» 
(А нглия). Выпуск 3-й.

20.00  — «М аленький бродяга». 
Телесериал (К а н а д а ). 10-я 
серия.

20.30 — Информационная прог­
рамма «Ф акт».

23-й канал — Иркутск
20.40  — Художественны й  

фильм « К и н -д за -д за» . 1-я 
серия.

Четверг
13.01.2000г.

Прометей — АСТ
14.00 — «М аленький бродяга». 

(К ан ад а ). 11-я серия.
14.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».
14.40 — «Х и щ н и к» . Телесери­

ал. (Бразилия). 58-я се­
рия.

15.35 — Тележурнал «Только для 
женщ ин».

16.00 — «Документальный эк ­
ран». «Взгляд». О ф отогра­
фах и ф отограф иях, став­
ших историческими докум е­
нтами.

16.30 — Музыкальная мозаика.
16.55 — «Целебные советы».
17.00 — Мультфильм «Крот — 

кинозвезда».
17.30 — Информационная прог­

рамма «Ф акт».

23-й канал — Иркутск
17.40 — Художественны й  

фильм «Дом свиданий».

Прометей — АСТ
19.10 — Неделя Китайского  теле­

видения. Научно-популяр­
ный фильм «Воздушные 
змеи».

19.40 — «Чудесные уроки». «Д о­
машний логопед».

19.55 — «Одиссеи животных» 
(Англия). Выпуск 4-й.

20.00 — «М аленький бродяга». 
Телесериал (К анад а). 11-я 
серия.

20.30 — Информационная прог­
рамма «Ф акт».

23-й канал — Иркутск
20.40 — Художественны й

фильм «К и н -д за -д за» . 2-я  
серия.

Пятница 
14.01.2000 г.

Прометей — АСТ
14.00 — «М аленький бродяга». 

Телесериал (К а н а д а ). 12-я 
серия.

14.30 — Информационная прог­
рамма «Факт».

14.40 — «Х и щ н и к» . Телесери­
ал. (Б разил ия). 59-я се­
рия.

15.35 — Тележурнал «Только для 
женщин».

16.00 — «Документальный эк­
ран». «Дневник молодого 
человека». Дореволюцион­
ная история г. Красноярска 
в фотографиях.

16.30 — Музыкальная мозаика.
16.55 — «Целебные советы».
17.00 — Мультипликационный 

фильм «Крот и сны».
17.30 — Информационная прог­

рамма «Факт».

23-й канал — Иркутск
17.40 — Художественны й  

фильм «Ц ен а  головы».

Прометей — АСТ
19.10 — Неделя Китайского теле­

видения. Научно-популяр­
ный фильм «Народные ху­
дожественные вырезки из

бумаги».
19.40 — «Чудесные уроки». 

«Урок музыки».
19.55 — «Одиссеи животных» 

(Англия). Выпуск 5-й.
20.00 — «М аленький бродяга». 

Телесериал (К а н а д а ). 12-я 
серия.

20.30 — Информационная прог­
рамма «Факт».

23-й канал — Иркутск
20 .40  — Худож ественны й  

фильм «Тарантелла».

Суббота
15.01.2000г.

Прометей — АСТ
14.00 — «Страна Фестивалия*. 

Ведущий В. Грамматиков.
14.25 —  Фильм —  детям. «Л е­

дяная  в н уч ка» . Киносту­
дия им. М . Горького.

15.40 — «В объективе —  живот­
ные». «Черный лебедь».

16.00 —  «Сегодня-2000».
16.55 —  Анонс: в нашей програм­

ме в январе.
17.00 — «Новые имена».

23-й канал — Иркутск
17.25 —  Худож ественны й  

фильм «Слезы святого  
П етра».

Прометей — АСТ
18.40 — Музыкальная мозаика.
18.55 —  «Прощай, XX  век!» 

(Франция). Самые значите­
льные события истории Зе­
мли в период с 1933-го по 
1970 год. «Год 1933-й».

19.45 —  «Мировые сокровища 
культуры» (Германия). 
«Скальный храм Абу-Сим- 
бел. Египет».

20.00 — «Мир ислама».
20 .30  — Э кран  приклю ченчес­

ко го  фильма. «Брю нет ве­
черней порой». Творчес­
кий коллектив «П ризм а»  
(П ольш а).

21.50 — Музыкальная мозаика

3-й КАНАЛ
07.00  Телеканал  « Д о б р о е  

утро» .
10.00 Н овости .
10.15 «Нежный яд». Сери­

ал.
11.10 Поле чудес.

12.10 Волшебный сериал 
«Пещера Золотой Ро­
зы».

12.35 М ультсеанс.
13.00 Н овости .

13.15 Телеканал « Д о б р ы й  
день».

14.00 Валентин Гафт и На­
талья Фатеева в ко­
медии «Время ле­
тать».

15.30 П р ограм м а  «В м есте».
16.00 Н овости.
16.20 М ультсериал «Битвы  

зверей» .
16.50 Что да  ка к .
17.05 Звездны й  час.

17.30 .. .Д о  ш естнадцати  и 
старш е.

18.00 «Нежный яд». Сери­
ал.

19.00 Н овости  (с с ур д о п е р е ­
вод ом ).

19.15 «С л е гки м  паром !»  В 
го стя х  у М ихаила Евдо­
ким ова.

19.45 Веселые истори и  в ж у ­
рнале «Ералаш ».

19.55 П огод а .
20.00 Ольга Аросева и Ев­

гений Весник в коме­
дии «Трембита».

21.45 С п о ко й н о й  ночи, ма­
лыш и!

22.00 Время.
22.40 Пирс Броснан в бое­

вике «Ночной до­
зор».

00.25  В згляд .
01.05  Н овости.

01.30 Ночной детектив. Се­
риал «Майк Хаммер: 
Смерть в семье».

Д о  02.20

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Д оброе утро, Россия!
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Ц ы ганка». Телесериал (А р ге ­

нтина).
12.05 «Лето нашей тайны». Телесе­

риал (Б разилия).
13.00 Русское лото.
13.40 «Русские напевы». Мультфильм.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Город женщ ин». Информаци­

онно-развлекательный тележур­
нал для женщ ин.

15.05 «Антонелла». Телесериал (А р ­
гентина).

16.05 «Д икий ангел». Телесериал 
(А ргентина).

17.00 Магазин на диване.
17.30 «Каникулы Бонифация», «Крот 

и музыка». Мультфильмы.
18.00 Вести.

Т Р К —  ИРКУТСК
18.20 «По щучьему велению». 

Ф ильм -сказка.
19.20 «Испытание временем». АООТ 

«Тулунский гидролизный завод».
19.35 Покупая — проверяй.
20.00 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.35 Клаудиа Кардинале, Энтони  

Делон, Витторио Гассман, 
Ф р ан ко  Неро в премьере теле­
сериала «О гненная пустыня» 
(Италия).

22.00 Вести.
ТРК —  ИРКУТСК

22.30 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

22.45 Мировой бестселлер на экра­
не. Премьера фильма « П рек­
расный незнаком ец»

00.35 Магазин на диване.
00.50 «Спорт +  ТВ». Тележурнал.
02.00 Вести.
Д о  02.40

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 «Башня». М олодежная инф ор­
мационно-развлекательная прог­
рамма.

19.00 Полицейский сериал « Ж ар а  в 
Лос-Анджелесе-11» (С Ш А ).

20.00 Вести.

6-й КАНАЛ
06-35 «Сегодня»
07-00 Документальный фильм

«Холодная война» (США)
08-00 «Сегодня»
08-30 «Впрок»
08-40 «Криминал»
08-50 «Карданный вал»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм
09-25 «Карданный вал»
09-30 «Криминал»
09-40 «Впрок»
09-55 Мир кино. «Она написала

убийство» (США)
10-50 Мультфильм «Раз-два —

дружно»
11-00 «Сегодня»
11-25 Наше кино. Леонид Быков, 

Татьяна Пельтцер и 
Георгий Вицин в комедии 
«Максим Перепелица»

13-00 «Сегодня»
13-15 Наше кино. Фильм

Станислава Ростоцкого 
«Доживем до 
понедельника»

15-00 «Сегодня»
15-30 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
15-55 «В нашу гавань заходили

корабли». Программа Э. 
Успенского

16-50 Мультфильм «Возвращение
блудного попугая», вып.1

17-00 «Сегодня»
17-30 Сериал «Лоис и Кларк.

Новые приключения 
супермена», 1-я серия 
(США)

18-20 «Впрок»
18-35 «Интересное кино»
18-45 «Криминал»
19-05 Сериал «Любовь и тайны

Сансет Бич» (США)
19-55 «Совершенно секретно. 

Информация к 
размышлению»

21-00 «Сегодня»
21-35 Мир кино. КристоФер

Ламберт и Шонн Коннери 
в боевике «Горец» (США) 

23-35 «Куклы»
00-00 «Сегодня»
00-45 «Антропология». Программа

Д.Диброва
01-30 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

С О >  7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная

программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Мультсериал «Приключения
Папируса»

08-00 Молодежный сериал
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

08-30 Мультсериал «Таинственный
мир Санта-Клауса»

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз:

убийство»
11-35 Приключенческий сериал

«На краю Вселенной»
13-30 Мультсериал «Таинственный

мир Санта-Клауса»
14-00 Мультфильм «Лиса-

строитель»
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»
15-30 Сериал «Незабываемая»
16-30 Сериал для подростков

«Звездные следопыты»
17-00 Мультсериал «Приключения

Папируса»
17-30 Молодежный сериал

«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Неизвестная Россия. Версия

профессора Сироткина»
19-00 «Мировой футбол»
19-30 Сериал «Диагноз:

убийство»
20-30 Мультсериал. «Неуловимый

Фунтик», «Фунтик и 
сыщики», «Фунтик и 
старушка с усами»

21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-
ку!»

21-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Допинг для 

ангелов» (СССР, 1990). 
Режиссер Владимир 
Попков. В ролях: Альберт 
Филозов, Лия 
Ахеджакова, Лариса 
Удовиченко, Виктор 
Борцов, Ксения 
Рябинкина 

23-30 Телемагазин 
23-45 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23-50 Лучшие матчи НХЛ. «Нью- 
Йорк Рейнджере» — 
«Торонто Мэйпл Ливз»

01-05 «Неизвестная Россия. Версия 
профессора Сироткина» 

01-35 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

т  Э-й КАНАЛ I  ф  11-й КАНАЛ
06-30 Музыкальный дубль бегущей

строки
07-35 Информационно-музыкальная

программа «Утренний 
коктейль»

08-35 «События»
09-10 Особенности национального

похмелья в программе «21-й 
кабинет»

09-40 Комедия Юрия Мамина
«Праздник Нептуна» 
(«Мосфильм», 1986)

10-40 Мультфильм «Зима в
Простоквашино»

11-00 Николай Караченцов в
программе «Грани»

11-30 Мультфильм «Чебурашка»
11-50 Мультпарад. «Мальчик из

Неаполя», «Поморская 
быль»

12-25 С. Ротару, Н. Кадышева,
Н.Королева и другие на 
«Седьмом небе». 
Презентация Королевского 
концертного зала в 
Останкино

14-00 Фильм -  детям. «Мио, мой
Мио»

15-35 Мультфильм «Дом для
Леопарда»

15-45 Кино для всех. М.Неелова, 
Л.Гурченко и О.Табаков в 
фильме «Красавец 
мужчина», 1-я и 2-я серии 
(«Экран», 1978). Фильм 
поставлен по 
одноименной пьесе
A.Н.Островского

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторша»

19-00 Музыкальные поздравления
20-00 Детектив «Десять

негритят», 1-я и 2-я серии. 
Режиссер Станислав 
Говорухин. В ролях:
B.Зельдин, Т.Друбич,
А.Кайдановский, 
А.Жарков, А.Ромашин и 
ДР.

22-35 «Спортивный экспресс»
23-05 На ночь глядя. Жерар

Депардье в триллере 
«Машина» (Германия — 
Франция, 1994)

00-50 Музыка на канале
01-00 «События»
01-55 Понедельник с комиссаром 

Наварро. «Полицейские 
штучки»

03-45 «Петровка, 38»
04-00 «События»
04-10 «Беседка ТВЦ»
04-50 Сериал «Омерта»

16.00 Программа пе­
редач.

16.05 Мультсериал 
«Конан».

16.30 Домашний ло­
гопед.

16.50 Телесериал  

«Таггерт» .

17.45 Музыка каждый 
день.

18.00 И гровой  

фильм « А н е кд о ­
ты».

19.30 Новости «Сей 
час».

19.40 Сфера.

19.50 И гровой  

фильм «Р аса  гос­
под».

21.30 Новости «Сей 
час».

21.50 Сфера.

21.55 Программа пе­
редач.

2 2 .00  Э р и к  Робертс  

и Сэм Нил в дра­
ме « Х л ад н о кр о в ­
н о» , 1-я серия.

23.45 Новости «Сей 
час».

00.05 Сфера.

00.10 Программа пе­
редач.

До 00.15
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3-й КАНАЛ т п ®  5-й КАНАЛ 6-й КАНАЛ
00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
00 Новости.
.15 «Нежны й яд». Сериал.
10 Играй, гармонь лю би­

мая!
40 К ак это было. Ф утболь­

ный матч СССР — Чили. 
1973 год.

.15 Волшебный сериал  
«П ещ ера Золотой Ро­
зы».

40 Мультсеанс.
00 Новости.
15 Телеканал «Добрый 

день».
00 Золотая лихорадка в 

приклю ченческом фи­
льме «Врем я-не-ж д ет», 
1-я серия.

30 Программа «Вместе».
00 Новости.
20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
50 В озм ож но все!
05 Юные гладиаторы в про­

грамме «Царь горы».
30 ...Д о  шестнадцати и ста­

рше.
00 «Нежны й яд». Сериал.
00 Новости (с сурдоперево­

дом).
15 Планета КВН.
45 Здесь и сейчас.
55 Ищу тебя.
40 Погода.
45 Мисс Марпл в детекти­

ве Агаты Кристи  
«Объявленное убийст­
во», 1-я серия.

45 Спокойной ночи, малы­
ши!

00 «Время». Информаци­
онный канал.

50 Георгий Ж ж ен ов , Лео­
нид Филатов в прик­
лю ченческом фильме 
«Э ки паж » , 1-я и 2-я се­
рии.

55 Новости.
01.20

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТР К —  И РКУТС К
Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТР К  —  И РКУТС К
Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена — спорт». Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Цыганка». Телесериал (Аргентина).
12.05 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
13.00 Диалоги о животных.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Город женщин». Информационно-развлека­

тельный тележурнал для женщин.
15.05 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Вовка в тридевятом царстве», «История кота 

со всеми вытекающими последствиями». Му­
льтфильмы.

18.00 Вести.
ТР К  —  ИРКУТСК

18.20 «Новогодняя ночь». Мультфильм.
18.35 «Цыганский барон». Фильм-оперетта.
20.00 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
20.35 Клаудиа Кардинале, Энтони Делон, Витто­

рио Гассман, Франко Неро в премьере те­
лесериала «Огненная пустыня» (Италия).

22.00 Вести.

ТР К  —  И РКУТС К
22.30 Курьер.

ПО КАЗЫ В АЕТ РТР 
22.45 Время кино. Джекки Чан в комедийном 

боевике «Доспехи Бога» (США — Гон­
конг).

00.30 Дежурная часть.
00.50 «К-2* представляет: программа Ирины Васи­

льевой «Перпендикулярное кино».
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.55

3-я ПРО ГРАМ М А ( 1 - й  КА Н А Л ) 
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

18.20 «Башня».
19.00 Полицейский сериал «Жара в Лос-Андже- 

лесе-Н» (США).
20.00 Вести.

06-15
06-30
07-15 
07-30
07-40
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-25

12-10 

12-40

13-00
13-20

15-00
15-30

16-50

17-00 
17-30

18-20
18-35
18-45
19-05

19-55

21-00
21-35

00-00
00-40

01-30
05-00

«Куклы»
«Сегодня»
«Впрок»
«Интересное кино» 
«Криминал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Криминал»
«Интересное кино» 
«Совершенно секретно. 
Информация к 
размышлению»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)
«Катастрофы». «Спираль 
бедствия»
Профессия -  репортер. ' 
Игорь Воеводин 
«Возвращение «Красного 
Октября»
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Переступить 
черту», 1-я часть
«Сегодня»
Наше кино. Алексей 
Баталов, Алла Демидова, 
Олег Басилашвили и 
Светлана Тома в фильме 
«Живой труп», 1-я серия 
Мультфильм «Возвращение 
блудного попугая», вып.2 
«Сегодня»
Сериал «Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена» (СШ А)
«Впрок»
«Интересное кино» 
«Криминал»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)
Телеигра «Ключи от форта 
Байяр» (Норвегия)
«Сегодня»
Мир кино. Сильвестр 
Сталлоне в остросюжетном  
фильме «Кулак» (СШ А)
«Сегодня»
«Антропология». Программа 
Д.Диброва 
Ночной сеанс 
Музыка на канале

С О )  7-й КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Мультсериал «Приключения 
Папируса»

08-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

08-30 Мультсериал «Таинственный 
мир Санта-Клауса»

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»
11-35 Фильм «Допинг для 

ангелов»
13-30 Мультсериал.«Таинственный 

мир Санта-Клауса»
14-00 Мультфильм «Возвращение» 
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»
15-30 Сериал «Незабываемая» 
17-00 Мультсериал «Приключения

Папируса»
17-30 Молодежный сериал 

«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу «Страсти по 

Соловьеву»
19-00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ»
19-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»
20-30 Мультфильмы «Фунтик в 

цирке», «Приключения 
домовенка»

21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 
ку!»

21-15 Мировые новости 
21-30 Боевик «Кикбоксер-2.

Возвращение» (СШ А, 1990) 
Режиссер Альберт Пьюн. В 
ролях: Саша Митчелл, 
Питер Бойл, Деннис Чан, 
Кари-Хироюки Тагава 

23-30 Телемагазин 
23-45 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23-45 Сериал «Улица любви» 
00-25 Ток-шоу «Страсти по 

Соловьеву»
00-55 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
05-45 «События»
06-35 Музыкальный дубль 

бегущей строки
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

08-35 Художественный фильм 
«Старый Новый год», 1-я 
и 2-я серии

11-00 Утренний телеканал 
«Настроение»

13-00 «События»
13-15 Телеканал «Настроение»
14-00 «Лучшие песни года»
14-50 «Петровка, 38»
15-00 Кодекс молчания в 

криминальном сериале 
«Омерта» (Канада)

16-00 «События»
16-15 Комедия «Тюремные 

пташки» из сериала «Мы 
-  ангелы» (Италия -  
США, 1995)

18-00 «Избранное». Аркадий 
Райкин

19-00 «События»
19-20 Музыкальные поздравления
20-15 Мультфильм «Капризная 

принцесса»
20-35 Телесериал «Навсегда», 

12-я серия (Мексика)
21-30 «Вечерняя сказка»
21-45 Вечер с комиссаром

Наварро. «Полицейские 
штучки» (Франция)

23-35 «Беседка ТВЦ»
00-15 Криминальный сериал 

«Омерта» (Канада)
01-10 Музыка на канале
01-15 Лицом к людям
02-10 Родное кино. 

«Неподдающиеся»
03-45 «Петровка, 38»
04-00 «События»
04-10 «Национальный интерес- 

2000»
Сериал «Омерта»

... .

3-й КАНАЛ Н П 0  5-й КАНАЛ 6-й КАНАЛ

04-50
05-45 Музыка на канале

• II

07.00 Телеканал «Доброе 
утро».

10.00 Новости.
10.15 «Нежный яд». Се­

риал.
11.10 Джентльмен-шоу.
11.40 Ищу тебя.
12.20 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой 
Розы».

12.45 Мультсеанс.
13.00 Новости.
13.15 Телеканал «Добрый 

день».
14.10 «Время-не-ждет», 

2-я серия.
15.30 Программа «Вмес­

те».
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Битвы 

зверей».
16.50 Классная компания.
17.05 Зов джунглей.
17.30 ...До шестнадцати и 

старше.
18.00 «Нежный яд». Се­

риал.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.15 Маски-шоу.
19.45 Здесь и сейчас.
20.00 Человек и закон.
20.40 Погода.
20.45 Мисс Марпл в дете­

ктиве Агаты Кристи 
«Объявленное убий­
ство», 2-я серия.

21.45 Спокойной ночи, ма­
лыши!

22.00 «Время». Информа­
ционный канал.

22.50 Роберт Де Ниро 
встречает Мэрил 
Стрип в фильме 
«Влюбленные».

00.40 Программа «Цивили­
зация».

01.10 Новости.
До 01.35

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
07.30 Доброе утро, Россия!

ТР К  —  ИРКУТС К
07.50 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТР К  —  ИРКУТС К
08.50 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 «Арена—спорт». Тележурнал.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Цыганка». Телесериал (Аргентина).
12.05 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
13.00 Моя семья.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Город женщин». Информационно-развлека­

тельный тележурнал.
15.05 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Ореховый прутик», «Теремок». Мультфиль­

мы.
18.00 Вести.

ТР К  —  И РКУТС К
18.20 Всероссийская ярмарка.
18.45 «Падал прошлогодний снег». Мультфильм.
19.05 У озера.
19.25 Домашний доктор.
20.00 Курьер.

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР
20.30 Клаудиа Кардинале, Энтони Делон, Витто­

рио Гасман, Франко Неро в премьере те­
лесериала «Огненная пустыня» (Италия).

21.25 Сам себе режиссер.
22.00 Вести.

22.30 Курьер 

22

ТР К  — ИРКУТС К

ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

00.

45 Время кино. Джекки Чан в комедийном 
боевике «Доспехи Бога-М».

ТР К  —  ИРКУТС К
45 Чемпионат России по хоккею с мячом. «Сиб- 

скана (Иркутск) — «Кузбасс» (Кемерово).
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

00 Вести.
40 Магазин на диване.
02.55

3 -я  ПРО ГРАМ М А ( 1 -й  КА Н А Л )  
ПО КАЗЫ ВАЕТ РТР

20 «Башня».
00 Полицейский сериал «Жара в Лос-Анд­

желесе» (США).
00 Вести.

06-35
07-15 
07-30
07-40
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-40 
09-55

11-00
11-25

12-10
12-40

13-00 
13-25

15-00
15-30

16-40

17-00 
17-30

18-20
18-35
18-45
19-05

19-55
21-00
21-35

23-45
00-00
00-45

01-30
05-00

«Сегодня»
«Впрок»
«Интересное кино» 
«Криминал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Криминал»
«Интересное кино» 
Интересное кино. Андрей 
Миронов, Людмила 
Гурченко и Александр 
Ширвиндт в музыкальной 
комедии «Небесные 
ласточки», 1-я серия 
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)

Дог-шоу «Я и моя собака» 
«Среда». Экологическая 
программа 
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Переступить 
черту»
«Сегодня»
Наше кино. «Живой труп», 
2-я серия, заключительная
Мультфильм «Возвращение 
блудного попугая», вып.З 
«Сегодня»
Сериал «Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена» (США)
«Впрок»
«Интересное кино» 
«Криминал»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)
«Что? Где? Когда?» 
«Сегодня»
Мир кино. Том Беренджер  
и Барбара Херши в 
остросюжетном фильме 
«Последний из племени 
людей-псов» (СШ А) 
«Интересное кино» 
«Сегодня»
«Антропология». Программа 
Д.Диброва 
Ночной сеанс 
Музыка на канале

СО) 7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Мультсериал «Приключения
Папируса»

08-00 Молодежный сериал «Нэнси 
Дрю и ребята Харди»

08-30 Мультсериал «Таинственный
мир Санта-Клауса»

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: убийство»
11-35 Фильм «Богатая невеста» 

(СССР, 1937). Режиссер Иван 
Пырьев. В ролях: Федор 
Курихин, Марина Ладынина, 
Борис Безгин, Иван 
Любезное, Семен Шагайда

13-30 Мультсериал «Таинственный
мир Санта-Клауса»

14-00,Мультфильм «Олень и волк» 
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»
15-30 Сериал «Незабываемая»
16-30 Сериал для подростков

«Звездные следопыты»
17-00 Мультсериал «Приключения

Папируса»
17-30 Молодежный сериал «Нэнси 

Дрю и ребята Харди»
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 «Неизвестная Россия. Версия

профессора Сироткина»
19-00 Мультфильм «Девочка в цирке»
19-30 Сериал «Диагноз: убийство»
20-30 Мультфильмы «Возвращение 

домовенка»,«Встречайте 
бабушку»

20-50 «Ералаш»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-

ку!»
21-15 Мировые новости 
21-30 Комедия «Мстители. Игра для 

двоих»(Великобритания -  
Франция, 1997). Режиссер 
Малкольм Моубрэй. В ролях: 
Сем Нилл, Кристин Скотт 
Томас, Хелена Бонэм Картер, 
Руперт Грейвс 

23-35 «Телемагазин»
23-50 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

23-55 Сериал «Улица любви»
00-30 «Неизвестная Россия. Версия 

профессора Сироткина»
01-00 Ночной сеанс 
05-00 Музыка на канале

Ш  9-й КАНАЛ
06-15 Информационная программа 

«События»
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль»

08-35 «События»
08-50 Молодежный канал «Да!»
09-20 «Мото Гран-при»
09-50 Любимица детей и взрослых в 

телесериале «Лесси»,1-я 
серия

10-20 Премьера молодежного 
телесериала «Будем 
знакомы», 1-я серия 
(Россия)

11-00 Утренний телеканал
«Настроение*

13-00 «События»
13-15Телеканал «Настроение»
14-00 «Лучшие песни года»
14-50 «Петровка, 38»
15-00 Кодекс молчания в 

криминальном сериале 
«Омерта» (Канада)

16-00 Информационная программа 
«События»

16-15 Комедия «Наконец взлетаем» 
из сериала «Мы -  ангелы» 
(Италия -  США)

18-00 Теленовелла о любви
«Узурпаторша»

19-00 Информационная программа
«События»

19-15 Музыкальные поздравления
20-10 Мультфильм «Приключения

Васи Куролесова»
20-35 Телесериал «Навсегда»

(Мексика)
21-30 Вечерняя сказка
21-45 Софи Лорен в сериале

«Суббота, воскресенье и 
понедельник», 1-я серия 
(Италия, 1989). Режиссер 
Лина Вертмюллер

22-50 Родное кино.
«Неподдающиеся» 
(«Мосфильм», 1959). 
Режиссер Ю.Чулюкин. В 
ролях: Н.Румянцева,
Ю.Белов, А.Кожевников, 
Ю.Никулин

00-30 «Национальный интерес-2000»
01-10 25-й час. Гэри Бьюзи и Майкл

Парэ в боевике(Канада)
03-00 Музыка на канале
03-45 «Петровка, 38»
04-00 «События*
04-10 «Беседка ТВЦ»
04-50 Сериал «Омерта»

мшшшштж
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З-й КАНАЛ [2П И  5-й КАНАЛ 6-й КАНАЛ
00 Телеканал «Д о бр о е  

утр о» .
10.00 Н овости.
10.15 «Нежный яд». Сери­

ал.
11.10 М аски -ш оу.
11.40 Ч еловек и за ко н  (с су ­

р д оперевод ом ).
12.20 Волшебный сериал 

«Пещера Золотой Ро­
зы».

12.45 М ультсеанс.
13.00 Н овости.
13.15 Телеканал « Д о б р ы й  

день».
13.50 Александр Калягин, 

Ирина Мирошничен­
ко в комедии «Ста­
рый Новый год», 1-я 
серия.

15.05 С м ехопанорам а  Евге­
ния П етросяна.

15.30 П р ограм м а  «В м есте».
16.00 Н овости.
16.20 М ультсериал «Битвы  

зверей» .
16.40 Семь бед  —  о д ин  о т­

вет.
17.05 П р ограм м а  « 1 0 0 % » .
17.30 .. .Д о  ш естнадцати и 

старш е.
18.00 «Нежный яд». Сери­

ал.
19.00 Н овости (с сур д оп е р е ­

водом ).
19.15 « К ал а м бур » . Ю м ор и с­

ти чески й  ж ур н а л .
19.45 З д есь  и сейчас.
19.55 П роцесс.
20.35 П огод а .
20.45 Мисс Марпл в детек­

тиве Агаты Кристи 
«Объявленное убийс­
тво», 3-я серия (зак­
лючительная).

21.45  С п о ко й н о й  ночи, ма­
лыш и!

22.00  «В рем я». И н ф орм аци­
онны й  канал.

22.50  Н ово год н яя  ночь  2000 
на ОРТ.

Д о  02.55

ПО КАЗЫ В АЕТ РТР
30 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И РКУТС К
50 Курьер.

П О КАЗЫ В АЕ Т РТР
00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И РКУТС К
50 Курьер.

П О КАЗЫ В АЕТ РТР
00 Доброе утро, Россия!
00 Вести.
20 Гомеопатия и здоровье.
30 «Арена — спорт». Тележурнал.
00 Гомеопатия и здоровье.
10 «Цыганка». Телесериал (Аргентина).
05 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
00 Старая квартира.
50 Гомеопатия и здоровье.
00 Вести.
20 «Город женщин». Информационно-развле­

кательный тележурнал.
.05 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
00 Магазин на диване.
30 «Растрепанный воробей», «Крот и зеленая 

звезда». Мультфильмы.
00 Вести.

ТР К  —  ИРКУТС К  
,20 «Карнавальная ночь». Художественный 

фильм.
35 «В тридевятом декабре». Итоги новогодних 

конкурсов.
.00 Курьер.

П О КАЗЫ В АЕ Т РТР 
.30 Клаудиа Кардинале, Энтони Делон, Вит­

торио Гассман, Франко Неро в премьере 
телесериала «Огненная пустыня» (Ита­
лия).

25 «Друзья». Многосерийный телевизион­
ный художественный фильм (США).

00 Вести.
ТР К  —  И РКУТС К

30 Курьер.
ПО КАЗЫ В АЕТ РТР

45 «Аншлаг». Старый Новый год.
45 Дежурная часть.
00 Вести.
40 Магазин на диване.
02.55

3 -я  П РО ГРАМ М А  ( 1 - й  КА Н А Л ) 
ПО КАЗЫ В АЕТ РТР

20 «Башня». Молодежная информационно-раз­
влекательная программа.

00 Полицейский сериал «Ж ара в Лос-Анд­
желесе-11».

00 Вести.

06-30 «Сегодня»
07-15 «Впрок»
07-30 «Интересное кино»
07-40 «Криминал»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Впрок»
08-50 «Карданный вал»
09-00 «Сегодня»
09-15 Мультфильм 
09-25 «Карданный вал»
09-40 «Интересное кино»
09-55 Наш е ки но . Музы кальная

ком едия «Небесны е  
л асточки», 2-я серия, 
заклю чительная  

11-00 «Сегодня»
11-20 Сериал «Любовь и тайны  

Сансет Бич» (С Ш А )
12-00 «Что? Где? Когда?»
13-00 «Сегодня»
13-25 «Старый телевизор»  

вспоминает:
«Переступить черту»

15-00 «Сегодня»
15-30 Н аш е кино . Олег Борисов  

в детективе « К р а ж а » , 1-я 
серия

16-45 Мультфильм
17-00 «Сегодня»
17-30 Сериал «Лоис и Кларк. 

Новые приклю чения  
суперм ена» (С Ш А )

18-20 «Впрок»
18-30 «Криминал»
18-45 Сериал «Любовь и тайны  

С ансет Бич» (С Ш А )
19-35 «Что? Где? Когда?»
21-00 «Сегодня»
21-35 Премьера НТВ.»Людмила 

Зыкина». Фильм Леонида 
Парфенова из цикла 
«Новейшая история», части
1-я и 2-я 

23-35 Профессия -  репортер. 
Евгений Матонин «Лунные 
странники»

00-00 «Сегодня»
00-45 «Антропология». 

Программа Д.Диброва
01-30  Ночной сеанс  
05-00 Музыка на канале

С О >  7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль»

07-30 Мультсериал «Приключения
Папируса»

08-00 Молодежный сериал «Нэнси 
Дрю и ребята Харди»

08-30 Мультсериал «Таинственный
мир Санта-Клауса»

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-25 «Сонник»
10-30 Сериал «Диагноз: убийство»
11-35 Фильм «Мстители. Игра для 

двоих»
13-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса»
14-00 Мультфильм «Разные колеса» 
14-10 «Телемагазин»
14-30 Сериал «Марисоль»
15-30 Сериал «Незабываемая»
16-30 Сериал для подростков.

«Звездные следопыты»
17-00 Мультсериал «Приключения

Папируса»
17-30 Молодежный сериал «Нэнси 

Дрю и ребята Харди»
18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Ток-шоу «Страсти по

Соловьеву»
19-00 Мультфильм «Генерал 

Топтыгин»
19-30 Сериал «Диагноз: убийство»
20-30 ТРК «АС Байкал ТВ»

представляет: «НОЧЬ 
ПОЖИРАТЕЛЕЙ РЕКЛАМЫ В 
ИРКУТСКЕ»

21-00 Детская передача «Ку-ка-ре-
ку!»

21-15 Мировые новости
21-30 Фантастика

«Голографический человек» 
(США, 1994). Режиссер 
Ричард Пепин. В ролях: Джо 
Лара, Ивен Лури, Вильям 
Сандерсон, Майкл Нури, 
Джон Эймос 

23-40 «Телемагазин»
23-55 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

00-00 Сериал «Улица любви»
00-35 Ток-шоу «Страсти по

Соловьеву»
01-05 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

10

11-1

13
13
14 
14'
15

18-:

19
19
20 
20

21
21

22-'

00-

ш  9-й КАНАЛ
45 Информационная программа 

«События»
35 Музыкальный дубль бегущей 

строки 
35 Информационно­

музыкальная программа 
„  «Утренний коктейль»

35 «События»
50 Молодежный канал «Да!»
20 Новости «Ф ормулы-1» в 

программе «Хроно»
50 Любимица детей и 

взрослых в телесериале 
«Лесси», 2-я серия 

20 Молодежный телесериал 
«Будем знакомы», 2-я 
серия(Р оссия)

00 Утренний телеканал 
«Настроение»

00 «События»
15 Телеканал «Настроение»
00 «Лучшие песни года»
50 «Петровка, 38»
00 Кодекс молчания в 

криминальном сериале 
«Омерта»

00 «События»
15 Комедия «Удача падает с 

неба» из сериала «Мы -  
ангелы» (Италия -  СШ А)

00 Теленовелла о любви 
«Узурпаторша» (1998)

00 «События»
•15 Музыкальные поздравления 
15 Мультфильм «Пес в сапогах» 
35 Телесериал «Навсегда», 10- 

я серия (М ексика)
•30 Вечерняя сказка 
45 Софи Лорен в сериале 

«Суббота, воскресенье и 
понедельник», 2-я серия 
(Италия)

50 Детектив «Тайный агент»  
(СШ А, 1987). Режиссер Дж. 
Стокуэлл. В ролях: Д. 
Нейдорф, Д ж . Дж ейсон Ли, 
Б. Корбин, Д. Харрис 

4 5  25-й час. Эротический  
триллер «Змеиное логово» 
(СШ А, 1995). Режиссер  
Д.Райнер. В ролях: Д .Ф эйн, 
Л.Би, Э.Палермо, Д.Келлер  

30 Музыка на канале 
45 «Петровка, 38»
00 «События»
10 2000 и одна ночь. Новогоднее 

представление

3-й КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе ут­

ро».
10.00 Новости.
10.15 «Нежны й яд». Сериал.
11.10 «Каламбур». Ю мористи­

ческий журнал.
11.40 Процесс.
12.15 Волшебный сериал 

«Пещ ера Золотой Ро­
зы».

12.40 Мультсеанс.
13.00 Новости.
13.15. Телеканал «Добрый 

день».
13.40 Мультсеанс.
13.55 «Старый Новый год».

2-я серия.
15.05 Здоровье (с сурдопере­

водом).
15.30 Программа «Вместе».
16.00 Новости.
16.15 Страна чудес. «Первый 

снег зимы».
16.45 Финал сезона «КВН- 

99».
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Джентльмен-шоу.
19.45 Здесь и сейчас.
20.00 Документальный детек­

тив. «Ядовитое жало. 
Транзит из Европы». Д е­
ло 1998 года.

20.30 Вкусные истории.
20.40 Погода.
20.45 Поле чудес.
21.45 С покойной ночи, малы­

ши!
22.00 «Время». Информаци­

онный канал.
22.55 Великие сы щ ики. Л ей­

тенант Коломбо в дете­
ктиве «Повторный про­
смотр».

00.15. «Эх, Семеновна!» Все­
российский частушечный 
суперкубок. Показатель­
ные выступления.

00.55 Новости.
01.25 Ночной кинозал. Том  

Берендж ер в триллере 
«Язык тела».

Д о 03.00

изига 5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

07.30 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

07.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

08.00 Доброе утро, Россия!
ТРК —  ИРКУТСК

08.50 Курьер.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 Доброе утро, Россия!
10.00 Вести.
10.20 Гомеопатия и здоровье.
10.30 Диалоги о рыбалке.
11.00 Гомеопатия и здоровье.
11.10 «Цыганка». Телесериал (Аргентина).
12.05 «Лето нашей тайны». Телесериал (Брази­

лия).
13.00 Баскетбол. Евролига. ЦСКА — «Альба» (Ге­

рмания). Передача из УСК ЦСКА.
13.50 Гомеопатия и здоровье.
14.00 Вести.
14.20 «Город женщин». Информационно-развле­

кательный тележурнал для женщин.
15.05 «Антонелла». Телесериал (Аргентина).
16.05 «Дикий ангел». Телесериал (Аргентина).
17.00 Магазин на диване.
17.30 «Стеклянная гармоника», «Крот-фотог- 

раф». Мультфильмы.
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.20 «Новогодний серпантин». Концерт.
18.55 Домострой.
19.10 Свидание.
20.00 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
20.30 К.Кардинале, Ф.Неро в премьере телесе­

риала «Огненная пустыня» (Италия).
21.25 «Городок». Развлекательная программа.
22.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
22.30 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
22.45 Русская премьера. И.Угольников, Л.Кура­

влев и Ю.Силаева в авантюрной комедии 
«Встретимся на Таити».

00.30 «Короли Соул в Москве». Концерт группы 
«Темптейшнэ» (США).

01.45 Дежурная часть.
02.00 Вести.
02.40 Магазин на диване.
До 02.55

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.20 Акуна матата.
19.00 Полицейский сериал «Ж ара в Лос-Анд- 

желесе-П» (США).
20.00 Вести.

В-й КАНАЛ
06-25

06-45
07-30
07-40
08-00 
08-40
08-50
09-00 
09-15 
09-25 
09-30 
09-45
09-55
10-30
11-00
11-15

12-00
12-30
13-00 
13-25

15-00
15-25

16-40
17-00 
17-30

18-20
18-35
18-45
19-00
19-35

20-10

21-00
21-30

23-10
00-00
00-45

01-15
02-25
05-00

Профессия -  репортер. 
Е.Матонин «Лунные 
странники»
«Сегодня»
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»

«Карданный вал»
«Сегодня»
Мультфильм 
«Карданный вал»
«Криминал»
«Интересное кино» 
«Путешествия натуралиста» 
«Без рецепта»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)
«Круглая дата»
«Служба спасения» 
«Сегодня»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Переступить 
черту», 4-я часть, 
заключительная
«Сегодня»
Наше кино. Детектив 
«Кража», 2-я серия, 
заключительная
Профессия — репортер 
«Сегодня»
Сериал «Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена» (СШ А)
«Впрок»
«Интересное кино» 
«Криминал»
«Сегодня»
«Катастрофы». «В падающем 
самолете»(Великобритания) 
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (СШ А)
«Сегодня»
Сериал по пятницам. Чак 
Норрис в боевике «Крутой 
Уокер. Правосудие по- 
техасски»

Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Профессия -  репортер.
Елена Масюк 
«Замороженные»

Любимые мелодии 
Ночной сеанс 
Музыка на канале

7-й КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Мультсериал «Приключения 
Папируса»

08-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

08-30 Мультсериал «Таинственный 
мир Санта-Клауса»

09-00 «Верность любви»
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»
11-35 Фильм «Девушка спешит на 

свидание» (СССР, 1936)
13-00 Мультфильм «В яранге горит 

огонь»
13-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса»
14-00 Мультфильм «Изобретение»
14-10 Телемагазин
14-30 Сериал «Марисоль»
15-30 Сериал «Незабываемая»
16-30 Сериал для подростков  

«Звездные следопыты»
17-00 Мультсериал «Приключения 

Папируса»
17-30 Молодежный сериал 

«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

18-00 «Из жизни женщины»
18-30 Авторская программа Элины 

Николаевой «Первые лица»
19-00 Мультфильм «Вовка в 

тридевятом царстве»
19-30 Сериал «Диагноз: 

убийство»
20-30 Мультфильм «Последний 

лепесток»
21-00 Детская передача «Ку-ка-ре- 

ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Русский боевик. «Новые 

приключения ментов»: 
«Сердечная 
недостаточность»

22-30 Телемагазин
22-45 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

22-50 Драма «Изумрудные
тропики»(Нидерланды , 
1997)

01-30 Авторская программа 
Э.Николаевой «Первые 
лица»

02-00 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

ш  9-Й КАНАЛ
05-40  Инф ормационная 

программ а «События»
06-30 М узы кальны й дубль 

бегущ ей строки
07-35 И нф орм ационно­

м узыкальная программ а 
«Утренний коктейль»

08-35 Инф ормационная 
программ а «События»

08-50 М олодежны й канал «Да!»
09-20 «Сразись с чемпионом!»
09-50 Любимица детей и 

взрослых в телесериале 
«Лесси», 3-я серия

10-20 Молодежный сериал 
«Будем знакомы», 3-я 
серия(Россия)

11-00 Утренний телеканал 
«Настроение»

13-00 «События»
13-15 Телеканал «Настроение»
14-00 «Лучш ие песни года»
14-50 «Петровка, 38»
15-00 «И збранное». Михаил 

Ж ванецкий
16-00 «События»
16-15 Комедия «Мечты об

Эльдорадо» из сериала 
«Мы -  ангелы» (Италия -  
США)

18-00 Теленовелла о любви 
«Узурпаторша» (1998)

19-00 «События»
19-15 М узы кальны е поздравления
20-10 Мультфильм « К от в 

сапогах»
20-35 Телесериал «Навсегда»,

11-я серия (Мексика)
21-35 Софи Лорен в сериале 

«Суббота, воскресенье и 
понедельник», 3-я серия 
(Италия)

22-40 Национальный ко н кур с  
«М исс Россия»

00-35 25-й час. Патрисия Аркетт 
и Кристиан Слейтер в 
боевике «Настоящая 
любовь» (США, 1993). 
Режиссер Тони Скотт

02-30 М узы ка  на канале
03-45 «П етровка, 38»
04-00 «События»
04-10 «Беседка ТВЦ»
04-50 М узы ка на канале

ПВ
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З-й КАНАЛ
09.00 Новости.
09.15 Слово пастыря. Мит­

рополит Кирилл.
09.30 Мультсеанс.
09.50 Сериал «Все путешес­

твия команды Кусто», 
«Великий поход лангу­
стов».

10.40 Играй, гармонь люби­
мая!

11.10 Смак.
11.30 Поле чудес.
12.30 Утренняя почта.
13.05 Дневной киносеанс. 

Людмила Гурченко и 
Станислав Любшин в 
мелодраме «Пять ве­
черов».

15.05 В мире животных.
15.45 История одного шеде­

вра. Русский музей.
16.00 Новости (с сурдопере­

водом).
16.10 Приключенческий 

сериал «Горец». «Мо­
литва».

17.00 Мультазбука.
17.45 Людмила Гурченко в 

авторской программе
Э.Рязанова «Бабье ле­
то».

18.30 Авторская программа 
Владимира Молчанова 
«Помню... Люблю...». 
Кирилл Молчанов.

19.00 Новости (с сурдопере­
водом).

19.10 Татьяна Окуневская в 
программе «Женские 
истории».

19.45 Угадайка.
20.20 Новая русская коме­

дия «Дети понедель­
ника».

22.00 Время.
22.45 «Китайский городо­

вой». Сериал.
23.40 «Тысячелетие». Се­

риал.
00.30 Брюс Уиллис в коме­

дии «Костры тщесла­
вия».

До 02.35

[Збша 5-й КАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Солнышко и снежные человечки», 
«Королева — зубная щетка». Мульт­
фильмы.

09.30 Папа, мама, я — спортивная семья.
10.30 Почта РТР.
11.00 Доброе утро, страна!
11.35 Сам себе режиссер.
12.05 «Сто к одному». Телеигра.
12.55 Сиреневый туман.
13.25 Эх, дороги...
13.40 Золотой ключ.
14.00 Вести.
14.20 Федерация.

ТРК —  ИРКУТСК

15.05 Мультфильм.
15.15 Послесловие.
15.35 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 Премьера мультсериала «Секрет­
ные агенты» (США).

18.00 «Закон и порядок». Телесериал 
(СШ А ).

19.00 Моя семья.
20.05 «Два рояля». Музыкально-развле­

кательная программа.
21.00 Аншлаг и К0.
22.00 Вести.
22.45 Голубой огонек.
01.05 Последний сеанс. Премьера пси­

хологического детектива «Мише­
ни» (СШ А).

До 03.00

3 -я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.05 Георгий Юматов, Тамара Семина 
и Николай Гринько в детективе 
Геннадия Полоки «Один из нас».

6-й КАНАЛ
07-35 «Впрок»
07-45 «Интересное кино»
07-55 «Криминал»
08-10 «Сегодня»
09-00 Сериал. Чак Норрис в 

боевике «Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски» 
(США)

09-50 Мир приключений и 
фантастики. «Закон 
джунглей», 1-я серия (США)

11-20 «Нигде и никогда», 1-я серия 
(США)

11-00 «Сегодня»
11-40 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
12-10 «Без рецепта»
12-40 Мультфильм
13-00 «Сегодня»
13-15 Профессия -  репортер. Елена 

Масюк. «Замороженные»
13-50 Наше кино. Сергей Варчук и 

Анастасия Иванова в 
фильме «Не могу сказать 
«прощай»

15-25 «В нашу гавань заходили 
корабли». Программа Э. 
Успенского

16-20 «Круглая дата»
16-50 Мультфильм
17-00 «Сегодня»
17-20 «Любовные истории, которые 

потрясли мир». Ивонн и 
Шарль де Голль 
(Великобритания)

17-50 Сериал по выходным. «Она 
написала убийство» (США)

18-45 «Фитиль»
18-55 «Независимое расследование» 

с Николаем Николаевым
19-50 Дог-шоу «Я и моя собака»
20-30 «Один день на «Улице 

разбитых фонарей». 
Программа К. Набутова

21-00 «Сегодня»
21-20 Мир кино. Шон Коннери в 

боевике «Джеймс Бонд -  
агент 007», фильм 1-й 
«Доктор Но» 
(Великобритания)

23-20 «Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной 

00-00 «Сегодня»
00-45 Сериал. Пета Уилсон в

фильме «Ее звали Никита» 
(Канада -  США)

02-30 Ток-шоу «Про это»
03-10 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

7-й КАНАЛ
07-30 Мультфильм «Партия в 

покер. Леато и Феофан»
08-00 Сериал «Сеньора»
09-00 Сериал «Черная бухта»
09-55 «Сонник»
10-00 Игра «Пират-атака»
10-30 Мультсериал «Планета 

монстров»
11-00 Сериал для подростков  

«Тайны й мир А л екс  М а к -  
2 » , 1-я серия (С Ш А , 
1 9 9 5 -1 9 9 6 )

11-30 «Европейский футбол на 
ТНТ»

12-30 Игра «Тайны Ксапатана»
14-00 «Верите ли вы в это?»
14-30 Документальный фильм из 

цикла «Веди»: «История 
дуэли в России»

15-30 «Сонник»
15-35 Сериал «Сеньора»
16-30 Сериал «Черная бухта»
17-30 П рикл ю ченческий сериал  

«Н а краю  Вселенной»
18-30 Мультфильм «В стране 

невыученных уроков»
19-00 Комедия «Я люблю  

Лю си»
19-30 Комедия «П апо чка- 

майор»
20-00 Комедия «Такая разная  

Трейси»
20-30 Программа новостей «7 

Плюс»
21-00 Мультфильм «Иван и 

Митрофан»
21-30 Сериал «Вспомнить все»
22-30 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

22-35 Боевик «Ш о к»  (Ф р ан ц ия , 
1982). Р еж иссер  Робин  
Д ави. В ролях: Ален  
Д елон, Катрин Денев, 
Ф илипп Леотар, Ф рансуа  
Перро

00-45 «Кино, кино, кино»
01-20 «Встреча с...»
02-20  Комедия «Я люблю  

Лю си»
02-50 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

ш  9-й КАНАЛ
05-40 Информационная программа

«События»
06-30 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-30 Мультфильм «Как тоску 

одолели»
08-00 «События»
08-10 «Такой разный ... Ренат 

Ибрагимов»
08-40 Мультфильмы «Винни-Пух»,

«Винни-Пух идет в гости», 
«Винни-Пух и день забот»

09-20 Музыкальная сказка «Каин 18-
й»

10-50 Любимица детей и взрослых в 
телесериале «Лесси», 4-я 
серия

11-20 Молодежный сериал «Будем 
знакомы», 4-я серия 
(Россия)

13-00 Детский телеканал
14-00 Мультфильм «Вершки и

корешки»
14-15 «Первосвятитель»
14-30 Час приключений и 

фантастики. Новый Бэтмен в 
фантастическом сериале 
«Человек ночи» (Канада)

15-30 «Легенды спорта». Валерий 
Харламов

16-00 «События»
16-15 Развлекательная программа 

«С утра попозже»
16-45 Фильм-сказка «Багдадский 

вор» (Великобритания -  
Франция, 1978). Режиссер 
К.Доннер. В ролях: М.Влади, 
П.Устинов, Р.Макдауэлл

18-35 Музыкальные поздравления
19-35 Софи Лорен в сериале

«Суббота, воскресенье и 
понедельник», 4-я серия 
(заключительная)

20-35 Телесериал «Навсегда»
(Мексика)

21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Рутгер Хауэр в боевике

«Правосудие бессильно» 
(США, 1991)

23-55 Программа новостей «7 Плюс»
00-20 Золотая пальмовая ветвь

(Канн-96). «Тайны и ложь» 
(Великобритания -  
Франция, 1996). Режиссер 
Майк Ли. В ролях: Тимоти 
Сполл, Бренда Блетин, 
Филлис Логан, Марианн 
Жан-Баптист

02-45 Музыка на канале
03-40 Российские тайны: следствие

ведет ТВЦ
04-10 На ночь глядя. Триллер

«Скелеты»

7-й КАНАЛИЗПГЗ 5-й КАНАЛ 6-й КАНАЛЗ-й КАНАЛ
09.00 Новости.
09.10 Служу России!
09.40 Вкусные истории.
09.50 «Дисней-клуб»: «Гу- 

фи и его команда».
10.20 Утренняя звезда.
11.10 «Непутевые замет­

ки» Дм. Крылова.
11.25 Пока все дома.
12.05 Семейная комедия 

«Альф».
12.35 Здоровье.
13.05 Дневной киносе­

анс. Георгий Тарато­
ркин в фильме «По­
бедитель».

15.00 Клуб путешественни­
ков.

15.35 История одного ше­
девра. Русский музей.

16.00 Новости (с сурдопе­
реводом).

16.10 Приключенческий 
сериал «Горец». 
«Новый Прометей».

16.55 Умницы и умники.
17.25 «Дисней-клуб»: «101 

далматинец».
17.50 «Дисней-клуб»: «Но­

вые приключения 
Винни-Пуха».

18.20 Как это было. Восс­
тание в Темиртау. 
1959 год.

19.00 Новости (с сурдопе­
реводом).

19.10 Смехопанорама Ев­
гения Петросяна.

19.45 Воскресная премье­
ра. «Леон». Авторс­
кая версия боевика.

22.00 Авторская програм­
ма Сергея Доренко.

23.00 Погода.
23.05 Фантастическая  

Памела Андерсон в 
боевике «Не назы­
вай меня малыш­
кой».

00.50 Линия кино.
До 02.00

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
09.00 Служу Отечеству!
9.25 «Приключения пингвиненка Лоло», 

«Умка», «Умка ищет друга», «Карти­
нки с выставки». Мультфильмы.

10.20 «Устами младенца». Телеигра.
10.55 Доброе утро, страна!
11.30 Аншлаг и К0.
12.30 Полный модерн.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
14.00 Вести.
14.25 Брюс Уиллис в фильме «Норт» 

(СШ А ).

Т Р К  —  И Р КУ ТС К
16.05 Вспоминая любимые фильмы. 

«Дорогой мой человек».
18.00 Артмозаика.
18.45 «Мотор». Программа для автолюби­

телей.

П О КАЗЫ ВАЕТ РТР
19.00 Перед зеркалом.
19.15 Премьера на РТР. Н.Караченцов, 

Ю.Яковлев и В.Смехов в ироничес­
ком детективе «Ловушка для оди­
нокого мужчины».

21.00 Зеркало.
22.00 Кинотеатр «Россия». Евгений Ле­

онов-Гладышев, Светлана Рябова, 
Михаил Евдокимов, Татьяна Доги- 
лева в кинокомедии «Не хочу ж е ­
ниться».

23.40 Дежурная часть.
00.05 Призер Каннского фестиваля 

фильм Атома Эгояна «Экзотика»  
(Канада).

До 01.55

3 -я  ПРО ГРАМ М А ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О КАЗЫ ВАЕТ РТР

16.05 Диалоги о животных.
17.00 Старая квартира.
18.00 Реальное кино. «Золотой сон», 

«Прибытие поезда». Документаль­
ные фильмы.

06-30 «Один день на «Улице 
разбитых фонарей»

07-00 «Сегодня»
07-45 Детский сеанс. Мультфильм 

«Конек-Горбунок»
09-00 Сериал. Пета Уилсон в 

фильме «Ее звали 
Никита»

09-50 Мультфильм
09-55 Мир приключений и 

фантастики: «Закон 
джунглей» (США)

10-25 «Нигде и никогда» (США)
11-00 «Сегодня»
11-40 «Служба спасения»
12-10 «Пойми меня»
12-40 Профессия -  репортер.
13-00 «Сегодня»
13-15 «Полундра». Семейная 

игра.
13-45 «Путешествия натуралиста»
14-15 «Людмила Зыкина». Фильм 

Л.Парфенова из цикла 
«Новейшая история», 1 -2 -  
я части

15-15 «Женский взгляд» Оксаны 
Пушкиной

16-45 Мультфильм
17-00 «Сегодня»
17-20 «Большие родители»
17-50 Короткометражный 

фильм «Поговори на 
моем языке»

18-05 Розанна Аркет в боевике 
«День Колумба» (США)

19-00 «Сегодня»
19-20 Документальный сериал 

«Холодная война», фильм
2-й (США)

20-10 Сериал по выходным. 
«Она написала убийство» 
(США)

21-05 Премьера НТВ. «Улицы 
разбитых фонарей-П», 1-я 
серия «Ищу работу с 
риском»

22-05 Мир кино. Стив 
Гуттенберг в комедии 
«Полицейская история», 
фильм 1-й (США)

00-00 «Итоги»
01-40 «Куклы»
01-55 Ночной сеанс
05-00 Музыка на канале

22

30 Программа новостей «7 
Плюс»

00 Сериал «Сеньора»
00 Сериал «Черная бухта»
55 «Сонник»
00 Игра «Пират-атака»
30 Мультсериал «Планета 

монстров»
00 Сериал для подростков 

«Тайный мир Алекс Мак- 
2»

■30 «Суперхоккей. Неделя 
НХЛ»

00 «Мировой футбол»
■30 Игра «Тайны Ксапатана»
■00 Тойота представляет: «Мир 

дикой природы»
■30 Документальные фильмы 

из цикла «Веди» — 
«Встреча Нового года в 
советской России», из 
цикла «Загадки и мифы XX 
века» — «Тайна 
Тутанхамона»

30 «Сонник»
35 Сериал «Сеньора»
30 Сериал «Черная бухта»
30 Приключенческий сериал 

«СиКвест», 1-я серия 
30 «Кино, кино, кино»
00 Комедия «Я люблю 

Люси»
■30 Сериал «Папочка-майор» 
■00 Сериал «Такая разная 

Трейси»
•30 Программа новостей «7 

Плюс»
■00 Мультфильмы «Про 

мамонтенка», «Как мы 
весну делали», «Топтыжка» 

-30 Сериал «Вспомнить все» 
-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы 

-45 «Однажды вечером». 
Развлекательное шоу с 
Дмитрием Нагиевым и 
Сергеем Ростом 

-50 «Стриж и другие...»
-25 «Титаны реслинга на ТНТ» 
-25 Комедия «Я люблю 

Люси»
-55 Ночной сеанс 
00 Музыка на канале

Ш  9-й КАНАЛ
05-45 «Неделя»
06-35 Музыкальный дубль бегущей 

строки
07-35 Мультфильмы «Ночной цветок»,

«Сказка о царевиче и трех 
лекарях»

08-00 Программа новостей «7 Плюс»
08-25 «Неделя»
09-05 Алексей Венедиктов в

программе «Грани»
09-35 «Анекдот слышали?..» 

Юмористическая программа
10-35 Российские тайны: следствие

ведет ТВЦ
11-05 Полицейский сериал «Жюли 

Леско» (Франция)
13-00 Детский телеканал
14-00 Мультфильм «Вернулся 

служивый домой»»
14-15 Евгений Матвеев в программе 

«Эти дни в 45-м»
14-35 Час приключений. Новый

Бэтмен в фантастическом 
сериале «Человек ночи» 
(Канада)

15-30 Мультпарад. «Разлученные»
16-00 «События»
16-15 Музыкальная программа 

«Полевая почта»
16-45 Фантастическая комедия

«Мама и папа, спасите мир!» 
(США, 1992)

18-25 Музыкальные поздравления
19-20 «Мыло»
19-30 «Избранное из А.Иващенко и

Г. Васильева»
20-30 Адвокатские истории в

телесериале «Практика», 1-я 
серия (США)

21-30 Программа новостей «7 Плюс»
22-00 Фильм недели. Фанни Ардан,

Бернар Жиродо и Жан 
Рошфор в драме 
«Насмешка» (Франция, 
1996). Режиссер Патрис 
Леконт

23-50 Программа новостей «7 Плюс»
00-15 На ночь глядя. Триллер

«Скелеты» (США, 1996). 
Режиссер Д. Декото. В 
ролях: Р.Сильвер, 
Дж.Коберн, К.Пламмер и др.

01-55 «Поздний ужин»
02-10 «Твой ход, киноман!»
02-15 «Эскадрон Олега Газманова»
03-15 Музыка на канале
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